

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale
a Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii
Centrului unic de monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-7
Lucrarile electrotehnice**

Valoarea de deviz 286 081,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C100	buc	2,000	238,81 108,11	477,61 216,22
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, ABP-130-100	buc	1,000	782,53 162,63	782,53 162,63
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C80	buc	2,000	238,81 108,11	477,61 216,22
4	08-03-529-1	Contactator КМН48012	buc	2,000	396,96 159,37	793,93 318,74
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,000	155,53 72,70	155,53 72,70
6	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc	1,000	238,81 108,11	238,81 108,11
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C50A	buc	1,000	238,81 108,11	238,81 108,11
8	10-08-003-06	Bloc de alimentare,UPS	buc	1,000	388,40 372,80	388,40 372,80
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИЦПН-18	buc	2,000	788,67 110,44	1 577,34 220,88
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИЦПН-24	buc	2,000	985,67 110,44	1 971,34 220,88
11	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc	1,000	348,09 130,95	348,09 130,95
12	08-03-525-	Interruptor sau comutator de pachet in	buc	1,000	348,09	348,09

1	2	3	4	5	6	7
	2	invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40			130,95	130,95
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	233,53 72,70	233,53 72,70
14	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	453,53 72,70	453,53 72,70
15	08-03-525-2	Interruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc	1,000	350,09 130,95	350,09 130,95
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc	1,000	235,53 72,70	235,53 72,70
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc	1,000	233,53 72,70	233,53 72,70
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc	1,000	233,53 72,70	233,53 72,70
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc	2,000	233,52 72,69	467,04 145,39
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A	buc	2,000	189,02 72,69	378,04 145,39
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	5,000	183,02 72,70	915,09 363,48
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	1,000	181,53 72,70	181,53 72,70
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,000	181,52 72,69	363,04 145,39
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30мА	buc	9,000	356,52 72,70	3 208,65 654,26
25	08-03-529-1	Contactator КМИ10910	buc	1,000	522,97 159,37	522,97 159,37
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete -на дверце щита	buc	1,000	284,52 83,88	284,52 83,88
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт настенный	100 buc	0,020	37 066,00 4 115,00	741,32 82,30
28	08-03-594-	Corp de iluminat cu lampi luminescente	100	0,380	94 185,87	35 790,63

1	2	3	4	5	6	7
	11	in tavane suspendate, montat pe suspensii, LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	buc		14 772,21	5 613,44
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LL-218 IP20 потолочный	100 buc	0,020	38 460,00 5 405,50	769,20 108,11
30	507-0104	Lampa L-18W энергосберегающая	buc	160,000	60,00 0,00	9 600,00 0,00
31	507-0108	Lampa B220-60	buc	5,000	55,00 0,00	275,00 0,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,050	4 605,40 1 500,60	230,27 75,03
33	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,050	5 972,00 2 045,80	298,60 102,29
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa -двойная	100 buc	0,100	8 749,20 2 013,10	874,92 201,31
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc	0,320	5 181,22 1 775,47	1 657,99 568,15
36	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa -двойная	100 buc	0,020	7 822,50 2 013,00	156,45 40,26
37	245108	Cutie pentru 2 priza	buc	10,000	12,00 0,00	120,00 0,00
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	42,000	4,10 0,00	172,20 0,00
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,890	817,70 577,84	2 363,14 1 669,96
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	3,060	4 341,33 2 404,56	13 284,48 7 357,95
41	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*2.5	m	50,000	15,20 0,00	760,00 0,00
42	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	150,000	13,95 0,00	2 092,50 0,00
43	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	150,000	21,20 0,00	3 180,00 0,00
44	590-4006	Cablu ВВГнг-LS-5*2.5	m	30,000	35,40 0,00	1 062,00 0,00
45	590-4011	Cablu ВВГнг-LS-5*4	m	35,000	59,50 0,00	2 082,50 0,00
46	590-4008	Cablu ВВГнг-LS-5*6.0	m	35,000	87,00 0,00	3 045,00 0,00
47	590-4009	Cablu ВВГнг-LS-5*10.0	m	35,000	135,50 0,00	4 742,50 0,00
48	590-4009	Cablu ВВГнг-LS-5*16.0	m	70,000	217,00 0,00	15 190,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
49	590-4015	Cablu BBΓ _{HT} -LS-5*25.0	m	25,000	328,40 0,00	8 210,00 0,00
50	590-4016	Cablu KBBΓ _{HT} -7*1.5	m	15,000	37,30 0,00	559,50 0,00
51	08-02-407-1	Teava din oțel pe construcții instalate pe pereți, fixare cu scoabe, diametru pînă la 20 mm	100 m	0,030	7 185,33 1 435,33	215,56 43,06
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe construcții instalate, pe pereți și coloane, fixare cu scoabe, diametru pînă la 20 mm	100 m	2,800	2 574,06 1 109,08	7 207,36 3 105,42
53	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pînă la 48 mm	100 m	0,060	10 393,50 1 617,00	623,61 97,02
54	2451088	Cutie отв pentru teava	buc	50,000	22,00 0,00	1 100,00 0,00
55	08-02-472-9	Conductor de legare la pămînt, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,700	6 469,66 992,59	4 528,76 694,81
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pămînt, deschis, pe suporturi de construcții, din oțel fisie, secțiune 100 mm ²	100 m	0,300	3 547,73 885,40	1 064,32 265,62
57	08-02-472-10	Conductor de legare la pămînt, din conductor de aramă izolat, secțiune 40 mm ² , deschis, pe suporturi de construcție	100 m	0,180	21 224,17 2 171,56	3 820,35 390,88
		<i>Total</i>	lei			141 676,87
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			5 990,19
		<i>Total</i>	100,00 +			147 667,06
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			5 566,19
		<i>Total</i>	100,00 +			153 233,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			12 479,56
		<i>Total</i>	100,00 +			165 712,81
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 971,40
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				170 684,21 24 959,11
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
58	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți în pereți din zidarie de cărămidă de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	54,000	27,03 27,03	1 459,51 1 459,51
		<i>Total</i>	lei			1 459,51
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			350,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			1 809,79
		<i>Total</i>	100,00 +			1 809,79
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			90,49
		<i>Total</i>	100,00 +			1 900,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			57,01
		Total Capitolul 2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 957,29 1 459,51
		3. Capitolul 3. Utilaj				
59	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,000	280,00 0,00	280,00 0,00
60	Pretul firmei	Dulap ABP-130-100	buc	1,000	31 000,00 0,00	31 000,00 0,00
61	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	2,000	280,00 0,00	560,00 0,00
62	Pretul firmei	Contactator КМИ-48012	buc	1,000	890,00 0,00	890,00 0,00
63	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,000	78,00 0,00	78,00 0,00
64	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,000	85,90 0,00	85,90 0,00
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,000	85,90 0,00	85,90 0,00
66	Цена поставщика	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			64 979,80
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			779,76
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				65 759,56

		Total	lei			238 401,06
		TVA	20,00 %			47 680,21
		Total deviz: Inclusiv salariu				286 081,27 26 418,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale
a Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii
Centrului unic de monitorizare a Sistemului
Penitenciar**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-7
Lucrarile electrotehnice**

Valoarea de deviz 286 081,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	535,603	46,60	24 959,11
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,700	46,60	125,82
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,620	46,60	1 333,69
		Total manopera				26 418,62

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 500,00	2,50
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,006	21 670,00	130,02
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	11 200,00	22,40
5.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,021	5 000,00	105,00
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,002	65 000,00	130,00
8.	1011613-20	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,175	16 500,00	2 887,50
9.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,213	16 500,00	3 514,50
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,004	16 500,00	66,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,037	18 750,00	693,75
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	2 000,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	13,171	47,00	619,05
14.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,004	300,00	1,20
15.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,079	19,00	1,54
16.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,214	65,00	728,92
17.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,400	18,00	7,20
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	115,412	9,00	1 038,71
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	8,857	150,00	1 328,55
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	115,412	9,80	1 131,09
21.	1019373-25	Otel fisie 25x4 mm	t	0,024	17 000,00	408,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,351	40,00	14,04
23.	1019852	Vopsea	kg	6,362	44,00	279,92
24.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	0,600	5,00	3,00
25.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,019	250,00	4,75

26.	1111122200014	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,000	78,00	78,00
27.	1111122200015	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,000	298,00	298,00
28.	1111122200016	Automat BA47-29 3P 25A B	buc	1,000	80,00	80,00
29.	1111122200017	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,000	78,00	78,00
30.	1111122200018	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,000	78,00	78,00
31.	1111122200019	Automat BA47-29 3P 16A C	buc	2,000	78,00	156,00
32.	1111122200020	Automat BA47-29 1P 4A B	buc	2,000	33,50	67,00
33.	1111122200021	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	5,000	27,50	137,50
34.	1111122200022	Automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,000	26,00	26,00
35.	1111122200023	Automat BA47-29 1P 16A C	buc	2,000	26,00	52,00
36.	1111122200024	Automat dif. АДТ-32С/16А/30мА	buc	9,000	201,00	1 809,00
37.	1111122200025	Contacteur КМИ10910	buc	1,000	126,00	126,00
38.	1111122200026	Post de comanda (на дверце щита)	buc	1,000	109,00	109,00
39.	1111122200027	Corp de iluminat ЛН1*60Вт настенный	buc	2,000	300,00	600,00
40.	1111122200028	Corp de iluminat LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	buc	38,000	650,00	24 700,00
41.	1111122200029	Corp de iluminat LL-218 IP20 потолочный	buc	2,000	300,00	600,00
42.	1111122200030	Intreruptor cu o clapa i/i	buc	5,000	30,10	150,50
43.	1111122200031	Intreruptor cu doua clape i/d	buc	5,000	33,40	167,00
44.	1111122200032	Priza instalatie inchisa -двойная	buc	10,000	61,30	613,00
45.	1111122200033	Priza instalatie inchisa IP20	buc	32,000	31,20	998,40
46.	1111122200034	Priza instalatie deschisa -двойная	buc	2,000	52,00	104,00
47.	1111122200035	Cutie pentru 2 priza	buc	10,000	12,00	120,00
48.	1111122200036	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	42,000	4,10	172,20
49.	1111122200037	Teava din otel d20 mm	m	3,000	40,80	122,40
50.	1111122200038	Teava viniplast d20 mm	m	280,000	4,40	1 232,00
51.	1111122200039	Furtun metalic izolat d=48 mm	m	6,000	36,55	219,30
52.	1111122200040	Cutie отъ pentru teava	buc	50,000	22,00	1 100,00
53.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,560	44,00	24,64
54.	125487	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,000	85,90	85,90
55.	154879	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,000	85,90	85,90
56.	2000111	Bara N si PE	buc	6,000	38,00	228,00
57.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,107	14 500,00	1 551,50
58.	25487	Contacteur КМИ-48012	buc	1,000	890,00	890,00
59.	2710703514004	Conductor PV sec.40mm2	m	18,000	134,40	2 419,20
60.	2811236310108	Dulap de comanda 220x300x120 ЩРН-18	buc	2,000	567,00	1 134,00
61.	2811236310118	Dulap de comanda suspendat, ЩРН-24	buc	2,000	726,00	1 452,00
62.	2913200100000	Separator BH32-3/25	buc	1,000	78,00	78,00
63.	2913200100001	Separator BH32-3/40	buc	1,000	78,00	78,00
64.	2913200100002	Separator BH32-3/63A	buc	1,000	80,00	80,00
65.	3200024	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,000	280,00	280,00
66.	35689	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,000	78,00	78,00
67.	36589	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
68.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,002	2 500,00	5,00
69.	45897236	Lampa B220-60	buc	5,000	55,00	275,00
70.	489576	Lampa L-18W энергосберегающая	buc	160,000	60,00	9 600,00
71.	5009030	Flanse	10 buc	2,800	48,00	134,40
72.	5009030-m	Flanse	10 buc	0,031	120,00	3,72
73.	5009031	Scoabe	10 buc	50,490	11,00	555,39
74.	5009031-fur	Scoabe	10 buc	1,500	111,00	166,50
75.	5009031-im	Scoabe (AG)	10 buc	5,172	220,00	1 137,84
76.	5009031-met	Scoabe	10 buc	0,123	77,50	9,53
77.	5009031-teav	Scoabe	10 buc	18,760	15,00	281,40
78.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,041	210,00	8,61
79.	5009061	Fisa de izolatie	buc	163,404	0,80	130,72
80.	5009062	Papuci de cablu	buc	259,620	2,40	623,09
81.	5009070	Racordari	10 buc	5,100	38,00	193,80
82.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	40,540	9,00	364,86

83.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	45,600	19,00	866,40
84.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,050	500,00	25,00
85.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,400	35,00	469,00
86.	5009113	Prezoane	buc	4,080	2,80	11,42
87.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,176	250,00	44,00
88.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,061	250,00	15,25
89.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,002	250,00	0,50
90.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,056	204,00	11,42
91.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,057	125,00	257,13
92.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,154	180,00	27,72
93.	5009619	Ate de cusut	kg	0,055	50,00	2,75
94.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,158	180,00	28,44
95.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,001	120,00	0,12
96.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	2,540	180,00	457,20
97.	5009816	Fisie de montaj	m	104,040	2,00	208,08
98.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	21 670,00	21,67
99.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟС40"	kg	0,038	75,00	2,85
100.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΟС30"	kg	1,445	50,00	72,25
101.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,288	20,00	5,76
102.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,111	204,00	226,65
103.	54789	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	2,000	280,00	560,00
104.	5904001	Cablu BBΓΗΓ-LS-2*2.5	m	50,000	15,20	760,00
105.	5904002	Cablu BBΓΗΓ-LS-3*1.5	m	150,000	13,95	2 092,50
106.	5904003	Cablu BBΓΗΓ-LS-3*2.5	m	150,000	21,20	3 180,00
107.	5904006	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*2.5	m	30,000	35,40	1 062,00
108.	5904008	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*6.0	m	35,000	87,00	3 045,00
109.	5904009	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*10.0	m	35,000	135,50	4 742,50
110.	59040091	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*16.0	m	70,000	217,00	15 190,00
111.	5904011	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*4	m	35,000	59,50	2 082,50
112.	5904015	Cablu BBΓΗΓ-LS-5*25.0	m	25,000	328,40	8 210,00
113.	5904016	Cablu KBBΓΗΓ-7*1.5	m	15,000	37,30	559,50
114.	60025	Dulap ABP-130-100	buc	1,000	31 000,00	31 000,00
		Total materiale de construcții				176 303,55

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,803	180,00	684,54
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,670	12,00	104,04
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,670	12,00	104,04
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	149,428	12,00	1 793,14
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	29,781	35,00	1 042,33
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,880	35,00	30,80
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,880	25,00	22,00
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,054	180,00	9,72
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,848	12,00	10,18
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,918	25,00	147,95
11.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,414	25,00	10,35
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	32,455	25,00	811,37
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,800	25,00	45,00
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,857	150,00	578,55

		Total utilaje de construcții				5 394,01
--	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------------

Total	lei	238 401,06
TVA	20,00 %	47 680,21

Total deviz:

286 081,27

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C100	buc			238,81 108,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
2	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100, ABP-130-100	buc			782,53 162,63
	1	Muncitor	h-om	3,4900	46,60	162,63
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2500	47,00	11,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	65,00	16,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	44,00	2,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	14 500,00	435,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	180,00	59,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	35,00	45,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	150,00	49,50
3	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-100/3/C80	buc			238,81 108,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0020	14 500,00	29,00

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
4	08-03-529-1	Contactator КМИ48012	buc			396,96 159,37
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,60	159,37
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	65,00	23,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 500,00	130,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,40	9,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			155,53 72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
6	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C40A	buc			238,81
						108,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
7	08-03-526-2	Automat tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C50A	buc			238,81
						108,11
	1	Muncitor	h-om	2,3200	46,60	108,11
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	180,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
8	10-08-003-06	Bloc de alimentare,UPS	buc			388,40
						372,80
	1	Muncitor	h-om	8,0000	46,60	372,80
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 500,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	300,00	1,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	18,00	7,20
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОC40"	kg	0,0380	75,00	2,85
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,35
9	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 220x300x120 ИЦРН-18	buc			788,67
						110,44
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,60	110,44
	2000111	Bara N si PE	buc	1,0000	38,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
	2811236310108	Dulap de comanda 220x300x120 ИПН-18	buc	1,0000	567,00	567,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-24	buc			985,67 110,44
	1	Muncitor	h-om	2,3700	46,60	110,44
	2000111	Bara N si PE	buc	2,0000	38,00	76,00
	2811236310118	Dulap de comanda suspendat, ИПН-24	buc	1,0000	726,00	726,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	180,00	12,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	35,00	7,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/25	buc			348,09 130,95
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,95
	2913200100000	Separator BH32-3/25	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
12	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/40	buc			348,09 130,95
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,95
	2913200100001	Separator BH32-3/40	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			233,53
						72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200014	Automat BA47-29/3/C20A	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
14	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc			453,53
						72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200015	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	298,00	298,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
15	08-03-525-2	Înteruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P/63A	buc			350,09 130,95
	1	Muncitor	h-om	2,8100	46,60	130,95
	2913200100002	Separator BH32-3/63A	buc	1,0000	80,00	80,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	65,00	29,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	44,00	2,02
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	14 500,00	43,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,40	7,44
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	50,00	0,10
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	180,00	1,62
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	150,00	1,35
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/B25A	buc			235,53 72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200016	Automat BA47-29 3P 25A B	buc	1,0000	80,00	80,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПCПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C25A	buc			233,53 72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200017	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C20A	buc			233,53 72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200018	Automat BA47-29 3P 20A C	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/3/C16A	buc			233,52 72,69
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,69
	1111122200019	Automat BA47-29 3P 16A C	buc	1,0000	78,00	78,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			189,02

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B4A				72,69
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,69
	1111122200020	Automat BA47-29 1P 4A B	buc	1,0000	33,50	33,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			183,02
						72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200021	Automat BA47-29 1P 10A B	buc	1,0000	27,50	27,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			181,53
						72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200022	Automat BA47-29 1P 10A C	buc	1,0000	26,00	26,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			181,52
						72,69
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,69
	1111122200023	Automat BA47-29 1P 16A C	buc	1,0000	26,00	26,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВ/ТТ-32С/16А/30мА	buc			356,52
						72,70
	1	Muncitor	h-om	1,5600	46,60	72,70
	1111122200024	Automat dif. АВ/ТТ-32С/16А/30мА	buc	1,0000	201,00	201,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	44,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	14 500,00	14,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	180,00	0,36
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	150,00	0,30
25	08-03-529-1	Contactator КМН10910	buc			522,97
						159,37

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,4200	46,60	159,37
	1111122200025	Contactator KM110910	buc	1,0000	126,00	126,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	65,00	23,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	14 500,00	130,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,40	9,84
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	180,00	1,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	25,00	3,00
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
26	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete -на дверце щита	buc			284,52 83,88
	1	Muncitor	h-om	1,8000	46,60	83,88
	1111122200026	Post de comanda (на дверце щита)	buc	1,0000	109,00	109,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0600	47,00	2,82
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	19,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	65,00	3,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,80	11,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	44,00	1,54
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	14 500,00	29,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	180,00	10,98
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	204,00	2,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	180,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	150,00	0,15
27	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa ЛН1*60Вт настенный	100 buc			37 066,00 4 115,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	46,60	4 115,00
	1111122200027	Corp de iluminat ЛН1*60Вт настенный	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	150,00	615,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	210,00	430,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	250,00	250,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	204,00	61,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	180,00	243,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	509,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	150,00	202,50
28	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	100 buc			94 185,87 14 772,21
	1	Muncitor	h-om	317,0000	46,60	14 772,21
	1111122200028	Corp de iluminat LL 4*18Вт IP20 встраиваемый	buc	100,0000	650,00	65 000,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	16 500,00	9 248,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	47,00	98,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	9,00	137,71
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	9,80	149,95
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 500,00	13,16
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	19,00	2 280,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,32
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	21 670,00	57,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,89
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	180,00	279,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	12,00	889,21
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	35,00	62,26
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	25,00	27,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,50
29	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, LL-218 IP20 потолочный	100 buc			38 460,00 5 405,50
	1	Muncitor	h-om	116,0000	46,60	5 405,50
	1111122200029	Corp de iluminat LL-218 IP20 потолочный	buc	100,0000	300,00	30 000,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	2,80	571,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	250,00	512,50
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	204,00	571,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	180,00	486,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	12,00	509,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	150,00	405,00
30	507-0104	Lampa L-18W энергосберегающая	buc			60,00 0,00
	489576	Лампа L-18W энергосберегающая	buc	1,0000	60,00	60,00
31	507-0108	Lampa B220-60	buc			55,00 0,00
	45897236	Лампа B220-60	buc	1,0000	55,00	55,00
32	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 605,40 1 500,60
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,60	1 500,60
	1111122200030	Intreruptor cu o clapa i/i	buc	100,0000	30,10	3 010,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,80	81,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
33	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			5 972,00 2 045,80
	1	Muncitor	h-om	43,9000	46,60	2 045,80
	1111122200031	Intreruptor cu doua clape i/d	buc	100,0000	33,40	3 340,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	260,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0400	180,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
34	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa -двойная	100 buc			8 749,20 2 013,10
	1	Muncitor	h-om	43,2000	46,60	2 013,10
	1111122200032	Priza instalatie inchisa -двойная	buc	100,0000	61,30	6 130,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	153,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	257,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	22,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
35	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa IP20	100 buc			5 181,22 1 775,47
	1	Muncitor	h-om	38,1000	46,60	1 775,47
	1111122200033	Priza instalatie inchisa IP20	buc	100,0000	31,20	3 120,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,81
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	65,00	97,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,80	81,59
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	204,00	85,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	7,31
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,09
36	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa -двойная	100 buc			7 822,50 2 013,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	46,60	2 013,00
	1111122200034	Priza instalatie deschisa -двойная	buc	100,0000	52,00	5 200,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	65 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	65 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	150,00	150,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	250,00	262,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	204,00	20,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	180,00	9,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,50
37	245108	Cutie pentru 2 priza	buc			12,00 0,00
	1111122200035	Cutie pentru 2 priza	buc	1,0000	12,00	12,00
38	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			4,10 0,00
	1111122200036	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	4,10	4,10
39	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			817,70 577,84
	1	Muncitor	h-om	12,4000	46,60	577,84
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	11 200,00	7,75
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	2 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,15
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,52
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,74
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	50,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,3900	180,00	70,19

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	12,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,49
40	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			4 341,33 2 404,56
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,60	2 404,56
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	5 000,00	34,31
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	65 000,00	42,48
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	18 750,00	208,33
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	47,00	82,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	9,00	40,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	150,00	375,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	9,80	44,10
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	44,00	17,60
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	11,00	181,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,80	19,52
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	0,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	125,00	51,27
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	180,00	5,41
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	180,00	149,41
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	2,00	68,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	180,00	45,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	12,00	296,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	35,00	86,45
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	150,00	37,50
41	590-4001	Cablu BBΓHF-LS-2*2.5	m			15,20 0,00
	5904001	Cablu BBΓHF-LS-2*2.5	m	1,0000	15,20	15,20
42	590-4002	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m			13,95 0,00
	5904002	Cablu BBΓHF-LS-3*1.5	m	1,0000	13,95	13,95
43	590-4003	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m			21,20 0,00
	5904003	Cablu BBΓHF-LS-3*2.5	m	1,0000	21,20	21,20
44	590-4006	Cablu BBΓHF-LS-5*2.5	m			35,40 0,00
	5904006	Cablu BBΓHF-LS-5*2.5	m	1,0000	35,40	35,40
45	590-4011	Cablu BBΓHF-LS-5*4	m			59,50 0,00
	5904011	Cablu BBΓHF-LS-5*4	m	1,0000	59,50	59,50
46	590-4008	Cablu BBΓHF-LS-5*6.0	m			87,00 0,00
	5904008	Cablu BBΓHF-LS-5*6.0	m	1,0000	87,00	87,00
47	590-4009	Cablu BBΓHF-LS-5*10.0	m			135,50 0,00
	5904009	Cablu BBΓHF-LS-5*10.0	m	1,0000	135,50	135,50
48	590-4009	Cablu BBΓHF-LS-5*16.0	m			217,00 0,00
	59040091	Cablu BBΓHF-LS-5*16.0	m	1,0000	217,00	217,00
49	590-4015	Cablu BBΓHF-LS-5*25.0	m			328,40 0,00
	5904015	Cablu BBΓHF-LS-5*25.0	m	1,0000	328,40	328,40
50	590-4016	Cablu KBBΓHF-7*1.5	m			37,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5904016	Cablu KBBΓHF-7*1.5	m	1,0000	37,30	37,30
51	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			7 185,33
						1 435,33
	1	Muncitor	h-om	30,8000	46,60	1 435,33
	1111122200037	Teava din otel d20 mm	m	100,0000	40,80	4 080,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	50,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	150,00	125,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	44,00	29,33
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	250,00	158,33
	5009030-m	Flanse	10 buc	1,0200	120,00	124,00
	5009031-met	Scoabe	10 buc	4,1000	77,50	317,67
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	9,00	72,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	250,00	16,67
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	120,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	180,00	84,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	12,00	240,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	225,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	150,00	70,00
52	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 574,06
						1 109,08
	1	Muncitor	h-om	23,8000	46,60	1 109,08
	1111122200038	Teava vinilplast d20 mm	m	100,0000	4,40	440,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	46,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	47,00	45,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	9,00	120,60
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,80	131,32
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	44,00	8,80
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	48,00	48,00
	5009031-teav	Scoabe	10 buc	6,7000	15,00	100,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,80	14,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	38,00	68,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	180,00	19,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	12,00	189,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	35,00	94,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
53	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			10 393,50
						1 617,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	46,60	1 617,00
	1111122200039	Furtun metalic izolat d=48 mm	m	100,0000	36,55	3 655,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	65 000,00	0,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	21 670,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	18 750,00	937,50
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,33
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	9,00	196,17
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	9,80	213,67
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	5,00	50,00
	5009031-fur	Scoabe	10 buc	25,0000	111,00	2 775,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,80	8,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	9,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	180,00	39,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	35,00	626,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	110,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	150,00	32,50

1	2	3	4	5	6	7
54	2451088	Cutie отб pentru teava	buc			22,00 0,00
	1111122200040	Cutie отб pentru teava	buc	1,0000	22,00	22,00
55	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			6 469,66 992,59
	1	Muncitor	h-om	21,3000	46,60	992,59
	1011613-20	Otel rotund, diametru 20 mm	t	0,2500	16 500,00	4 125,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 500,00	70,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	47,00	42,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	9,00	73,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,80	80,36
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	44,00	105,60
	5009031-im	Scoabe (AG)	10 buc	1,5000	220,00	330,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	180,00	34,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
56	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			3 547,73 885,40
	1	Muncitor	h-om	19,0000	46,60	885,40
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 500,00	55,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	47,00	25,87
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	9,00	73,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	9,80	80,37
	1019373-25	Otel fisie 25x4 mm	t	0,0810	17 000,00	1 360,00
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	44,00	88,00
	5009031-im	Scoabe (AG)	10 buc	1,5000	220,00	330,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	180,00	34,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	35,00	117,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	150,00	28,50
57	08-02-472-10	Conductor de legare la pamint, din conductor de arama izolat, sectiune 40 mm2, deschis, pe suporturi de constructie	100 m			21 224,17 2 171,56
	1	Muncitor	h-om	46,6000	46,60	2 171,56
	2710703514004	Conductor PV sec.40mm2	m	100,0000	134,40	13 440,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0400	150,00	305,83
	5009031-im	Scoabe (AG)	10 buc	20,4000	220,00	4 488,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	204,0000	2,40	489,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	180,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	12,8000	25,00	320,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	150,00	4,17
		2. Capitolul 2. Lucrari de constructie				
58	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			27,03 27,03
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	46,60	2,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	46,60	24,70
		3. Capitolul 3. Utilaj				
59	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc			280,00 0,00
	3200024	Automat BA47-100 3P 100A C (для установки в сущ.ВРУ)	buc	1,0000	280,00	280,00
60	Pretul firmei	Dulap ABP-130-100	buc			31 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60025	Dulap ABP-130-100	buc	1,0000	31 000,00	31 000,00
61	Pretul firmei	Automat BA47-100 3P 80A C	buc			280,00
						0,00
	54789	Automat BA47-100 3P 80A C	buc	1,0000	280,00	280,00
62	Pretul firmei	Contactator KMI-48012	buc			890,00
						0,00
	25487	Contactator KMI-48012	buc	1,0000	890,00	890,00
63	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 25A C	buc			78,00
						0,00
	35689	Automat BA47-29 3P 25A C	buc	1,0000	78,00	78,00
64	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 40A C	buc			85,90
						0,00
	154879	Automat BA47-29 3P 40A C	buc	1,0000	85,90	85,90
65	Pretul firmei	Automat BA47-29 3P 50A C	buc			85,90
						0,00
	125487	Automat BA47-29 3P 50A C	buc	1,0000	85,90	85,90
66	Цена поставщика	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc			32 000,00
						0,00
	36589	Bloc de alimentare, UPS 22 kVa	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)